
UCHWAŁA NR XXII/421/2020 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/309/12 Rady Gminy Kobierzyce z dni 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne oraz uchwały nr XVII/286/16 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 23 czerwca 

2016 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich 
świadczenia oraz wysokość cen za te usługi oraz wszystkich uchwał zmieniających do w/w uchwał 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6c ust. 2 i art. 6r  ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/309/12 Rady Gminy Kobierzyce z dni 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne oraz uchwałę nr XVII/286/16 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 23 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz 
wysokość cen za te usługi oraz wszystkie uchwały zmieniające do w/w uchwał. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2021 r.,  po uprzednim ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kobierzyce 

 
 

Elżbieta Regulska 

Id: C56639C7-0129-4823-A8F7-5DC262701636. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z propozycją rezygnacji Gminy Kobierzyce z odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz w sprawie
świadczenia przez Gminę Kobierzyce z dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, Rada Gminy Kobierzyce powinna podjąć uchwałę
w tej sprawie.

Id: C56639C7-0129-4823-A8F7-5DC262701636. Podpisany Strona 1




